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ВЕНТИЛАТОРИ FUEGO
КАТАЛОГ



ЗОШТО
ДА ГО 
ИЗБЕРЕТЕ
FUEGO? 

F U E G O  –  Е Н Е Р Г И Ј А  З А  У Д О Б Н О С Т  В О  С Е К О Ј  Д О М 

ВО FUEGO веруваме дека удобноста треба 
да се постигне без напор. Нашата линија на 
вентилатори е развиена за да обезбеди сигурен 
проток на воздух, модерен дизајн и практични 
функции што природно се вклопуваат во 
секојдневните простори.

Од компактни персонални модели до напредни 
решенија за ладење, секој производ е 
дизајниран да понуди практичност, перформанси 
и лесно користење. FUEGO ги спојува 
функционалноста и стилот за секој дом да биде 
свеж и удобен.

Секој модел интегрира основни функции како 
што се повеќе брзини на работа, осцилациски 
функции, тајмери и опции за далечинско 
управување коишто обезбедуваат флексибилност 
и едноставна употреба. Тивката работа и 
енергетската ефикасност гарантираат удобност 
без компромис, што го прави FUEGO идеален 
избор и за домот и за канцеларијата.
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Откријте ја колекцијата на FUEGO вентилатори, целосна 
линија на решенија за ладење дизајнирана да ги 

задоволи потребите на современиот живот. Комбинирајќи 
перформанси, разновидност и дизајн, оваа категорија нуди 

производи што лесно се прилагодуваат на различни средини 
и кориснички потреби.

Портфолиото вклучува стоечки вентилатори, вентилатори за 
биро, столбни вентилатори, дизајни без перки и напредни 
разладувачи на воздух, овозможувајќи секакви опции – од 
компактна лична употреба до ладење со висок капацитет. 

Секој производ е внимателно развиен за да гарантира 
оптимален проток на воздух, лесно ракување и конзистентни 

перформанси во различни услови.

Вентилаторите FUEGO се опремени со практични функции 
како што се прилагодливи брзини, осцилација, тајмери, 
дигитални дисплеи и далечинско управување. Одредени 
модели нудат и напредни функционалности како повеќе 

режими на работа, приказ на температура и интегрирани 
системи за ладење со вода за зголемена ефикасност.

Дизајнирани со внимание на функционалноста и естетиката, 
вентилаторите FUEGO се вклопуваат во секој ентериер, 

обезбедувајќи сигурни резултати. Без разлика дали станува 
збор за секојдневна удобност, сезонско ладење или 

напредни решенија за проток на воздух, FUEGO нуди сигурен 
и стилски избор за секој простор.
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  AC 220 -240V, 50HZ,  45W  

      ЗАШТИТНА РЕШЕ ТК А

   МОТОР: А ЛУМИНИУМ + БАК АР      

3  БРЗИНИ 

   90°ПРИЛАГОД ЛИВО ТЕ ЛО  

ПЛАСТИЧНО К УЌИШТЕ 

КРСТЕСТА ОСНОВА

ДИМЕНЗИИ НА УРЕ ДОТ:

 55x  55x130mm

        СЕРТИФИК АТИ:  CE / ROSH. ER P

  16”  СТОЕЧКИ ВЕНТИЛАТОР, БЕСШУМЕН 

МОТОР СО БЕЗБЕ ДНОСЕН ОСИГ УРУВАЧ

  ДИМЕНЗИИ НА ПРОИЗВОДОТ: 125*43 *40cm 

  НАПОН: 220-240V.  50HZ

  МОЌНОСТ: 70W

  БОЈА НА РЕШЕ ТК А: ЦРНА

  К АБЕ Л ЗА НАПОЈУВАЊЕ: 

2*0.5X1 .8 VDE ПРИК ЛУЧОК

   85° ОСЦИЛАЦИЈА ЛЕВО И ДЕСНО          

ПЕРКИ: 6 ПЛАСТИЧНИ

   ВРТЕ ЖИ ВО МИНУ ТА (R PM): 

1050 / 1 150 / 1250             

3  БРЗИНИ

  ПРИЛАГОД ЛИВА ВИСИНА: 1  .1-1 .  25M                

  ПРИЛАГОД ЛИВ НАК ЛОН: НАГОРЕ И НА ДОЛУ

  СТАБИЛНА КРУ ЖНА ОСНОВА 

СО ТЕШК А ПЛАСТИК А            

СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P 

OUSF-40B 40B
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  18 ”  ИНДУСТРИСКИ ВЕНТИЛАТОР СО

 3 ВО 1  ФУНКЦИИ

    МОТОР СО БЕЗБЕ ДНОСЕН ОСИГ УРУВАЧ

 7 1* 18mm

  3  ФУНКЦИИ: ЅИДЕН / СТОЕЧКИ /ЗА БИРО   

НАПОН: 220 -240V.  50HZ

  МОЌНОСТ: 55W

        РА ДИЈА ЛНА РЕШЕ ТК А: 135 ПАРЧИЊА СО 

СРЕБРЕНА БОЈА                             

ДИЈАМЕ ТАР:  50cm

      К АБЕ Л ЗА НАПОЈУВАЊЕ: 2*0.5X1 .8M VDE 

ПРИК ЛУЧОК   

3  МЕ ТА ЛНИ ПЕРКИ

  КОНТРОЛНА К У ТИЈА: PP ЦРНА ПЛАСТИК А

  ПРИЛАГОД ЛИВ НАК ЛОН: НАГОРЕ И НА ДОЛУ 

(ЗА БИРО И ЅИД)

3 БРЗИНИ

   КРУ ЖНА ОСНОВА СО 4 ОТВОРИ, 

ОСЦИЛИРАЧК А ПРИЛАГОД ЛИВА ВИСИНА: 

МАКС. 1 . 35m

СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P 

OUSF-45-3-13

  16”  ВЕНТИЛАТОР ЗА БИРО

      МОТОР СО БЕЗБЕ ДНОСЕН ОСИГ УРУВАЧ     

 ДИМЕНЗИИ НА ПРОИЗВОДОТ: 58 .  5*43 *30cm   

НАПОН: 220-240V, 50HZ

  МОЌНОСТ: 40W+-5

  МЕ ТА ЛНА РЕШЕ ТК А СО ВИСОК А ЗАШТИТА   

БОЈА НА РЕШЕ ТК А: БЕ ЛА 

  К АБЕ Л ЗА НАПОЈУВАЊЕ: 2*0.5X1 .8M VDE 

ПРИК ЛУЧОК   

ОСЦИЛАЦИЈА: 85° ЛЕВО И ДЕСНО

  ПЕРКИ: 3 PP ПЛАСТИК А                   

 3  БРЗИНИ: 1050 / 1 150 / 1250            

 ОДВОИВА ОСНОВА PP

  СЕРТИФИК АТИ: CE / ROSH. ER P

OUSF-40B

FAFGZJ 7350T T

 МОЌНОСТ: 50W 

7 ИНЧИ

  3 НИВОА НА БРЗИНА: 

ВИСОКО / СРЕ ДНО / НИСКО   

LED ДИСПЛЕЈ,  ЕКРАН НА ДОПИР 

  12Ч ТАЈМЕР 

  ОСЦИЛАЦИСК А ФУНКЦИЈА                 

ИНТЕГРИРАНА РАЧК А ЗА НОСЕЊЕ

 Д А ЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ

 СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH.ER P

8 9



  МОЌНОСТ: 65W  

 31  ИНЧИ

  3 НИВОА НА БРЗИНА:

 ВИСОКО / СРЕ ДНО / НИСКО            

АВТОМАТСК А ОСЦИЛАЦИЈА

  ИНТЕГРИРАНА РАЧК А ЗА НОСЕЊЕ   

ОТСТРАНЛИВА ЗА ДНА МРЕ Ж А         

ОДВОИВA ОСНОВA

  СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P

36 ИНЧИ

  3 НИВОА НА БРЗИНА: 

ВИСОКО / СРЕ ДНО / НИСКО          

3  РЕ ЖИМИ: НОРМА ЛЕН, ПРИРОДЕН, СПИЕЊЕ

12Ч ТАЈМЕР

  ИНТЕГРИРАНА РАЧК А ЗА НОСЕЊЕ             

ОСЦИЛАЦИСК А ФУНКЦИЈА              

ОДВОИВA ОСНОВA

  Д А ЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ

  СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P

TF802 FAFGZJ 36360T WS

FAFGZJ 50WC

FAFGZJ 12850FSS

FAFGZJ50WC FAFGZJ 12850FSS

12 ИНЧИ

  3 НИВОА НА БРЗИНА:

 ВИСОКО / СРЕ ДНО / НИСКО            

АВТОМАТСК А ОСЦИЛАЦИЈА

  СЛОБОДНО СТОЕЧКИ МОДЕ Л 

  СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P 

  МОЌНОСТ: 50W

  ДИГИТА ЛЕН ДИСПЛЕЈ           

8  НИВОА НА БРЗИНА

  ПРИК АЗ НА ТЕМПЕРАТ УРА ВО ПРОСТОРИЈА           

12  ЧАСА ТАЈМЕР

  70 СТЕПЕНИ ОСЦИЛАЦИЈА 

( ДЕСНО И ЛЕВО, АВТОМАТСКИ )

90 СТЕПЕНИ – НАГОРЕ И НА ДОЛУ, РАЧНО     

СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P
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НИВОА НА БРЗИНА: 8   

LED ДИСПЛЕЈ

ЕКРАН НА ДОПИР 

ТАЈМЕР:  1  -8ЧАСА           

СО Д А ЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ

  СЕРТИФИК АТИ: CE /ROSH. ER P

ЛА ДЕЊЕ И ГРЕЕЊЕ 

  МОЌНОСТ: 30W ЛА ДЕЊЕ / 1400W ГРЕЕЊЕ   

МОТОР: БЕЗЧЕ ТК АН МОТОР 3200-5800 R PM            

БУЧАВА: ПОМА ЛК У ОД 55DB 

ТАЈМЕР:  0-9Ч

 ДИМЕНЗИИ НА ПРОИЗВОДОТ: 14* 14*56cm

СО Д А ЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ

СЕРТИФИК АТИ: CE /ROSH. ER P

МОЌНОСТ:70W       

40 ИНЧИ

    3  НИВОА НА БРЗИНА:

ВИСОКО / СРЕ ДНО / НИСКО     

LED ДИСПЛЕЈ,  ЕКРАН НА ДОПИР 

24Ч ТАЈМЕР

ОСЦИЛАЦИСК А ФУНКЦИЈА              

ИНТЕГРИРАНА РАЧК А ЗА НОСЕЊЕ

  3 РЕ ЖИМИ: НОРМА ЛЕН, ПРИРОДЕН, СПИЕЊЕ 

ОДВОИВА ОСНОВА

ЛА ДЕЊЕ СО ВОД А, РЕЗЕРВОАР ЗА ВОД А 9L   

СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P 

FAFGZJ30W FUEGO FAFGZJ30 / 1400WS

ACFGZJ 40370FS
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  26”

МОЌНОСТ: 260W

ЕФЕК ТИВНО РАСТОЈАНИЕ

НА ПРСК АЊЕ: 8 -10 МЕ ТРИ        

НАМА ЛУВАЊЕ НА ТЕМПЕРАТ УРА: 

2-8 СТЕПЕНИ      

 БРЗИНИ: 3

  РЕЗЕРВОАР ЗА ВОД А: 41L 

МАКСИМА ЛЕН ВОЛУМЕН НА МАГЛА :  5  L/H   

ШИРОКО РАСПРОСТРАНЕ ТА ОСЦИЛАЦИЈА

  ПРИЛАГОД ЛИВА ВИСИНА: 1 .7-2m

 Д А ЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ

 ТАЈМЕР

  СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P

РАЗЛА ДУВАЧ НА ВОЗДУ Х  

 МЕ Х АНИЧКИ РАЗЛА ДУВАЧ / 

НАВЛА ЖНУВАЧ / ЈОНИЗАТОР   

3  БРЗИНИ

  РЕЗЕРВОАР ЗА ВОД А 10L

  СИСТЕМ СО НИСК А БУЧАВА

      ДИМЕНЗИИ: 4 4x37x81cm              

СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P

DEES-65B KFC818B

3 НИВОА НА БРЗИНА

 РЕЗЕРВОАР ЗА ВОД А 30L

ПРОТОК НА ВОЗДУ Х:  3500M3/H

 Д А ЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ И 12Ч ТАЈМЕР                   

ФИЛТЕР ЗА ПРАШИНА, ОПЦИЈА (  +1 .5 USD)         

СЕРТИФИК АТИ: CE/ROSH. ER P

3 НИВОА НА БРЗИНА                

  РЕЗЕРВОАР ЗА ВОД А 60L

  ПРОТОК НА ВОЗДУ Х:  6500 M3/H 

СИСТЕМ ЗА ПРОЧИСТ УВАЊЕ НА ВОД А 

  Д А ЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ И 12Ч ТАЈМЕР       

ФИЛТЕР ЗА ПРАШИНА, ОПЦИЈА (  +1 .5 USD)           

СЕРТИФИК АТИ: CE /ROSH. ER P 

FAFGZJ30IND

FAFGZJ60IND
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fuego-international.com info@fuego-international.com
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